
Fullstack vývojář PHP a JS (greenfield)
 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chtěli jste se někdy pohybovat v prostředí akciových trhů? Do našeho menšího IT týmu hledáme kolegu na
spolupráci s vývojem interní nástrojů pro obchodníky s cennými papíry. Spousta projektů jsou projekty na
zelené louce, takže můžeš rozhodovat i o použitých technologiích nebo volit architekturu. I když neovládáš
všechny technologie zmíněné níže, budeme stále rádi, když se ozveš.

Náplň práce
vývoj analytických a reportingových nástrojů  
integrování řešení do systému  
tvorba interních portálů  
rozhodování o použitých technologiích  
dle zkušeností činnosti spojené s DevOps  

Požadavky
zkušenosti s vývojem aplikací alespoň 1 rok  
dobrá znalost PHP (Symfony nebo Nette)  
pokročilá znalost Javascript (React nebo Vue.js)  
zkušenosti s prací s SQL nebo NoSQL databázích  
znalost verzovacího systému Git  
výhodou: znalost automatizovaného testování  
výhodou: Bash, Python  

Nabízíme
kompetitivní mzdové ohodnocení  
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
možnost práce na živnostenský list/IČO  
výborné občerstvení na pracovišti  
pravidelné teambuildingové akce 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


